a) Para el mes de Marzo 2011 se registra una emisión, a saber: 

Fecha 

emisión 
Monto 

colocado 
Moneda Serie Fecha de vencimiento 

25-03-2011 10.000.000.000 Colones Mucap G1 25-03-2016 

b) Para el mes de Abril 2011 se obtiene un préstamo de un banco del exterior por la suma 
de tres millones trescientos seis mil ochocientos setenta y cinco  dólares ($3.306.875), 
para el otorgamiento de operaciones de crédito. 

c) Para el mes de Abril 2011 se obtiene un préstamo de un banco del exterior por la suma 
de tres millones de dólares ($3.000.000), para el otorgamiento de operaciones de 
crédito. 

d) Para el mes de Abril 2011 se realiza un aporte de capital de $300.000 por participación